PORTARIA PGJ/PI Nº 2734/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das  atribuições  legais, e  considerando  o  despacho  exarado  nos  autos  do  Processo  nº
19.21.0378.0000318/2018-07,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com efeitos  retroativos, o  Promotor de  Justiça GERSON  GOMES  PEREIRA,
titular da 1ª Promotoria de Justiça de Uruçuí, respondendo cumulativamente pela Promotoria de
Justiça de Marcos Parente, para participar de reunião com o Secretário de Segurança do Estado do
Piauí, dia 06 de agosto de 2018, em Teresina-PI, para tratar de acórdão de execução referente à
implantação de Delegacia de Polícia em Marcos Parente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E